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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 for L. 
Reinholdt Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Liseleje, den 21-02-2024

Direktion

Lasse Reinholdt  Hansen
Direktør
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Til den daglige ledelse i L. Reinholdt Holding ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for L. Reinholdt Holding ApS for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 på grundlag 
af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Vi skal oplyse, at vi ikke overholder de krav om uafhængighed, der gælder for erklæringer med sikkerhed.
 

Stenløse, den 21-02-2024

Revisionsfa. J.S. Jakobsen
V/Reg. Revisor Jan S. Jakobsen
CVR-nr. 15515554

Jan Svend Jakobsen
Registreret revisor
mne16871
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Virksomheden L. Reinholdt Holding ApS
C/O Liselejebageren 
Liselejevej 44A, st.
3360 Liseleje

CVR-nr. 38832980
Stiftelsesdato 14-07-2017
Hjemsted Halsnæs
Regnskabsår 01-01-2024 - 31-12-2024

Direktion Lasse Reinholdt  Hansen

Kapitalejere iht selskabsloven Lasse Reinholdt Hansen, 100%

Tilknyttede virksomheder Din & Min Bager ApS CVR.nr 32284132

Revisor Revisionsfa. J.S. Jakobsen
V/Reg. Revisor Jan S. Jakobsen
Carlsbergvej 6
3660 Stenløse

Telefon 22213130
E-mail revisor@info.dk
CVR-nr. 15515554

Pengeinstitut Nordea A/S
Koncernoversigt

Dattervirksomheder

Navn Hjemsted Selskabskapital

Selskabskapital
i

ultimokurs Ejerandel
Liselejebageren ApS Danmark 125.000 kr 24.69988 100%

   

Dattervirksomhederne er ikke 
medtaget i konsolideringen.
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at virke som holidngselskab.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 893.450, og 
selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 7.116.703, og en egenkapital på kr. 4.922.334.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Generelt
Årsrapporten for L. Reinholdt Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højre klasser.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Koncernregnskab
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke 
overskrider beløbsgrænserne.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Andre skatter består af skatter og afgifter i året, som er uafhængige af virksomhedens drift.
 
Balancen
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
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Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
Andre finansielle anlægsaktiver
Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, indregnes til 
Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen.
 
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor kostprisen er højere 
end nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og 
associerede virksomheder i forhold til kostpris.
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
 



L. Reinholdt Holding ApS

Resultatopgørelse
 

-10-15
 

Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttotab -16.814 -4.114

Driftsresultat -16.814 -4.114

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 1 1.643.073 64.954
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
tilgodehavender, der er anlægsaktiver 29.670 62.303
Andre finansielle omkostninger 2 -272.010 62.546
Resultat før skat 1.383.919 185.689

Skat af årets resultat 3 -483.539 0
Andre skatter -6.930 -13.690
Årets resultat 4 893.450 171.999

Forslag til resultatdisponering 4
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 250.000 0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 1.643.073 64.954
Overført resultat -999.623 107.045
Resultatdisponering 4 893.450 171.999
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 5, 6 3.159.986 1.439.365
Andre værdipapirer og kapitalandele 7 3.549.020 1.974.369
Finansielle anlægsaktiver 6.709.006 3.413.734

Anlægsaktiver 6.709.006 3.413.734

Tilgodehavende selskabsskat 0 24.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 0 81.628
Tilgodehavender 0 105.628

Likvide beholdninger 407.697 43.658

Omsætningsaktiver 407.697 149.286

Aktiver 7.116.703 3.563.020
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 8 62.500 62.500
Overkurs ved emission 1.689.927 1.689.927
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 9 2.950.000 1.241.864
Øvrige reserver 10 250.000 0
Overført resultat 11 -280.093 -703.103
Udbytte for regnskabsåret 12 250.000 0
Egenkapital 4.922.334 2.291.188

Gæld til tilknyttede virksomheder 0 1.200.000
Langfristede gældsforpligtelser 13 0 1.200.000

Leverandører af varer og tjenesteydelser 40.000 26.175
Gæld til tilknyttede virksomheder 1.694.830 27.022
Selskabsskat 459.539 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 14 0 18.635
Kortfristede gældsforpligtelser 2.194.369 71.832

Gældsforpligtelser 2.194.369 1.271.832

Passiver 7.116.703 3.563.020

Eventualforpligtelser 15
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 16
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1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Indt.af kapital andel i tilk virk 1.643.073 64.954

1.643.073 64.954

2. Andre finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 272.010 -62.546

272.010 -62.546

3. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 459.539 0
Regulering af skat vedr. tidligere år 24.000 0

483.539 0

4. 
Foreslået udbytte for regnskabsåret 250.000 0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 1.643.073 64.954
Overført resultat -999.623 107.045

893.450 171.999

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo 197.501 197.501
Overførsler i året til/fra andre poster 77.548 0
Kostpris ultimo 275.049 197.501

Opskrivninger primo 1.241.864 1.118.917
Årets resultat 43.073 131.088
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger 0 -8.141
Opskrivninger ultimo 1.284.937 1.241.864

Årets nedskrivninger 1.600.000 0
Af- og nedskrivninger ultimo 1.600.000 0

Regnskabsmæssig værdi ultimo 3.159.986 1.439.365

6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder
Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

Liselejebageren ApS
Halsnæs 
Kommune 100,00 3.087.485 43.073

3.087.485 43.073
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7. Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris primo 1.950.799 1.302.847
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 6.955.261 1.122.435
Afgang i årets løb -4.785.139 -514.307
Overførsler i året til andre poster 0 39.824
Kostpris ultimo 4.120.921 1.950.799

Opskrivninger primo 319.003 48.706
Årets opskrivninger 163.752 270.297
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver -216.636 0
Opskrivninger ultimo 266.119 319.003

Af- og nedskrivninger primo -295.433 -505.128
Årets nedskrivninger -838.020 -94.126
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 295.433 303.821
Af- og nedskrivninger ultimo -838.020 -295.433

Regnskabsmæssig værdi ultimo 3.549.020 1.974.369

8. Virksomhedskapital
Saldo primo 62.500 62.500
Saldo ultimo 62.500 62.500

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode
Saldo primo 1.241.864 1.176.910
Korrektion primo 315.063 0
Årets tilgang 43.073 64.954
Årets afgang -250.000 0
Udbytte fra datterselskab 1.600.000 0
Saldo ultimo 2.950.000 1.241.864

10. Øvrige reserver
Årets tilgang 250.000 0
Saldo ultimo 250.000 0
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11. Overført resultat
Saldo primo -703.103 -860.285
Korrektion primo 1.422.633 50.138
Årets tilgang 0 107.044
Årets afgang -999.623 0
Saldo ultimo -280.093 -703.103

12. Udbytte for regnskabsåret
Årets tilgang 250.000 0
Saldo ultimo 250.000 0

13. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder 0  200.000

0  200.000

14. Anden gæld
Skattekontoen 0 18.635

0 18.635

15. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

16. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.


